Sparekassen Kronjyllands koncernregnskab for 2021 i hovedposter:

Resultatopggrelse
DKK 1.000.000

Netto renteindtaegter
Gebyrer og provisionsindteegter
Netto rente- og gebyrindtaegter

Kursreguleringer

Udg. til personale og administration
Nedskrivninger

Resultat af kapitalandele

Resultat fgr skat

Arets resultat

Balance

udlan

Indlan
Garantkapital
Egenkapital
Balance

Kapitalforhold:

Kapitalprocent
Kernekapitalprocent
Individuelt solvensbehov

2021

637
612
1.228

126
-941
55
60

509

424

17.538
26.139

1.288
5.295
35.585

233
21,1
9.3

2020

640
534
1.153

103
-894
-91
29

278

237

16.282
24.816

1.058
4.498
29.912

22,1
20,1
9,5



